2022 年 12 月 8 日

各 位

商品パッケージに記載の“Ｂマーク”廃止のお知らせ

日頃は、ブルボン商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて当社は、商品のパッケージに“Ｂマーク”（下記参考）を記載し、キャン

ペーンやイベントなどへの応募マークとして活用してまいりました。近年のライフ

スタイルの変化により各種応募の形態もインターネットやＳＮＳの利用へと移り

変わっております。このような中、これまで親しんでいただきましたＢマークは

その役割を果たしたものと考えております。

つきましては、誠に勝手ながら商品パッケージ記載の“Ｂマーク”を順次、廃止

することといたしましたのでお知らせいたします。

今後とも、より良い商品の開発ならびに生産に力を注いでまいりますので、当社

商品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 Ｂマーク参考例 ：

以 上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ